
strana -1-

Amateur Jump Tour z. s.
Jankovcova 1535/2a, Praha 7-Holešovice (část)

e-mail: info@amateurjumptour.cz; https://amateurjumptour.cz
tel./fax: +420 704 126 573

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Písek

Zařazeno do Amateur Jump Tour

09.08.2024 - 11.08.2024
240809C1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN - B

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240809C1

1.1.3. Název závodů: AMATEUR JUMP TOUR se společností KETRIS s.r.o. - Písek

1.1.4. Pořadatel: Amateur Jump Tour z. s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 09.08.2024 - 11.08.2024

1.1.7. Místo konání: Písek

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: David Russwurm, +420 704 126 573, russwurm@seznam.cz

Sekretář závodů: Julie Venderevskaia, +420 777 968 574, venderevskaia@seznam.cz

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: Petra Mašková (D0528)

Sbor rozhodčích: Michael Beneš (D1739), Ing. Jana Kreidlová (C0712), Lenka Jůzová (C1046),
Petra Mašková (D0528), Antonín Husák (C0088)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Petr Mašek (C0240)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Michael Beneš, +420 775 609 868, mike.13@seznam.cz

Zpracovatel výsledků: Ing. Jana Kreidlová (C0712)

Zdravotní služba: Pokorná Hana , +420 603 251 477, info@amateurjumptour.cz

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---



strana -2-

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 100x50

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 50x22

1.3.3 Opracoviště: Písek a geotextilie - 60x25

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 06.08.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: prezentaci provádějte prosím pouze v případě změn formou SMS na tel.
704 126 573 nebo na e-mail: nfo@amateurjumptour.cz

2.4. Technická porada: nekoná se

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8:00 hod.

2.6. Sekretariát závodů: Otevřen 60 minut před začátkem první soutěže a uzavřen 60 minut po
ukončení poslední soutěže.

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 09.08.2024, Skoková soutěž st. ZZ hobby - cena Box plný radosti
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZZ (80) (80)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: Finanční poukázky v hodnotě 1.500,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - HOBBY 80 cm

 

3.1.2. 02_ - 09.08.2024, Skoková soutěž st. ZM - cena Topvet
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny v hodnotě min. 3.500,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR soutěž st. ZM

 

3.1.3. 03_ - 09.08.2024, Skoková soutěž st. Z - cena Nadace Synot
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 3.000,- Kč (800–650–550–500–500) floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR soutěž st. Z

 



strana -3-

3.1.4. 04_ - 09.08.2024, Skoková soutěž st. ZL - cena Centrum Přívěsů
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 4.000,- Kč (1.200–1.000–700–550–550) floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR soutěž st. ZL

 

3.1.5. 05_ - 09.08.2024, Skoková soutěž st. L* - cena Ketris
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - L* (115) (115)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 5.000,- Kč (1.500–1.300–1.100–550–550) floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - st.L

 

3.1.6. 06_ - 09.08.2024, Skoková soutěž PONY ZP - cena Manmat
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZP (60)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Věcné v hodnotě min. 3.000,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ, soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - PONY Small Tour

 

3.1.7. 07_ - 09.08.2024, Skoková soutěž PONY ZLP - cena Alika
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZLP (70)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Věcné v hodnotě min. 3.000,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ, soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - PONY Small Tour

 

3.1.8. 08_ - 09.08.2024, Skoková soutěž PONY LP** cena Horses by Andy
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - LP** (80)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny v hodnotě min. 3.000,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ, soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - PONY Big Tour

 

 



strana -4-

3.1.9. 09_ - 10.08.2024, Skoková soutěž HOBBY 60 cm - cena Happy Horses
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 60 cm (60)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: finanční poukázky v hodnotě 2.500,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - HOBBY 60 cm

 

3.1.10. 10_ - 10.08.2024, Skoková soutěž HOBBY 70 cm - cena Box plný radosti
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 70 cm (70)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: Finanční poukázky v hodnotě 2.500,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - HOBBY 70 cm

 

3.1.11. 11_ - 10.08.2024, Skoková soutěž HOBBY 80 - cena Tom Crown
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZZ (80) (80)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: věcné v hodnotě min. 2.500,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - HOBBY 80 cm

 

3.1.12. 12_ - 10.08.2024, Skoková soutěž st. ZM - cena PROMIScare
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: věcné v hodnotě 11.000,- Kč na 1-14 místě + ceny pro všechny účastníky, floty
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR soutěž st. ZM

 

3.1.13. 13_ - 10.08.2024, Skoková soutěž st. Z - cena NutriHorse
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 3.000,- Kč (800–650–550–500–500) floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR soutěž st. Z

 



strana -5-

3.1.14. 14_ - 10.08.2024, Skoková soutěž st. ZL - cena Synot
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 4.000,- Kč (1.200–1.000–700–550–550) floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR soutěž st. ZL

 

3.1.15. 15_ - 10.08.2024, Skoková soutěž st. L* - cena Centrum Přívěsů
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - L* (115) (115)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 5.000,- Kč (1.500–1.300–1.100–550–550) floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - st.L

 

3.1.16. 16_ - 10.08.2024, Skoková soutěž st. S* (125 cm) - cena Ketris
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S* (125) (125)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 6.000,- Kč (1.900–1.500–1.200–700–700) floty dle PJS
Poznámka: ---

 

 

3.1.17. 17_ - 11.08.2024, Skoková soutěž HOBBY 60 cm - cena Alika
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 60 cm (60)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: Věcné v hodnotě min. 2.500,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - HOBBY 60 cm

 

3.1.18. 18_ - 11.08.2024, Skoková soutěž HOBBY 70 cm - cena ManMat
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 70 cm (70)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: Věcné v hodnotě min. 2.500,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - HOBBY 70 cm

 



strana -6-

3.1.19. 19_ - 11.08.2024, Skoková soutěž HOBBY 80 - cena Ketris
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZZ (80) (80)
Seriál: Amateur Jump Tour - PONY
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: Finanční poukázky v hodnotě 2.500,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - HOBBY 80 cm

 

3.1.20. 20_ - 11.08.2024, Skoková soutěž st. ZM - cena Decathlon Fouganza
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Finanční poukázky v hodnotě 3.500,- Kč, floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR soutěž st. ZM

 

3.1.21. 21_ - 11.08.2024, Skoková soutěž st. Z - cena PROMIScare
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 3.000,- Kč (800–650–550–500–500) floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR soutěž st. Z

 

3.1.22. 22_ - 11.08.2024, Skoková soutěž st. ZL - cena Paragan
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 4.000,- Kč (1.200–1.000–700–550–550) floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ. Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR soutěž st. ZL

 

3.1.23. 23_ - 11.08.2024, Skoková soutěž st. L** - cena Synot
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - L** (120) (120)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 550.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 5.000,- Kč (1.500–1.300–1.100–550–550) floty dle PJS
Poznámka: OTEVŘENÁ SOUTĚŽ Soutěž se započítává do bodování seriálu AMATEUR JUMP
TOUR - st.L

 



strana -7-

3.1.24. 24_ - 11.08.2024, Skoková soutěž st. S** (130 cm) - cena Ketris
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S** (130) (130)
Seriál: Amateur Jump Tour
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: Finanční ve výši 6.000,- Kč (1.900–1.500–1.200–700–700) floty dle PJS
Poznámka: ---

 

3.2. Ostatní ustanovení
Prosíme všechny startující, aby nezbytně nutné změny ve startovních listinách prováděli dostatečně včas. V průběhu
závodů je každá jednotlivá změna zpoplatněna částkou ve výši 100,- Kč
Dle pravidel ČJF je dvojice automaticky prezentována dle přihlášky v JIS. Pokud se jezdec nedostaví na start, má
pořadatel nárok na úhradu startovného v plné výši, a dvojici zůstává informace o vyloučení v kariérách. Rezervace boxů
je závazná.

Fotografové - Povinná akreditace všech fotografů/kameramanů před začátkem závodů!

3.3. Informace od pořadatele
---

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box mobilní Převodem/kartou/hotově 800.00 Kč na den
Elektřina None 300.00 Kč na den

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace



strana -8-

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Cena ustájení: 800 Kč za box /den V ceně: seno a sláma

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
pořadatel nezajišťuje
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 01.07.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 04.07.2024:

David Russwurm Cyril Neumann



strana -9-


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

